
Contacto

Teléfono +34 974249032
Correo Electrónico sum.hbrb@salud.aragon.es

Dirección Postal

Ctra. Nacional 240, s/n
(22300) Barbastro España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SAS_BAR_2024_DAM_118 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2024 a
las 12:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Sector Sanitario de Barbastro
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eGigI3xjfTQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Gerencia Sector Sanitario de Barbastro
Correo Electrónico sum.hbrb@salud.aragon.es

Objeto del Contrato: Suministro de un Equipo de arco quirúrgico para el Servicio de Radiodiagnóstico del
Hospital de Barbastro

Derivado del AM 2024/005 "Suministro, respetuoso con el medio ambiente, de arcos quirúrgicos para variasDescripción 
comunidades autónomas, centros del INGESA en Ceuta y Melilla y organismos de la Administración del Estado", Lote 1
Valor estimado del contrato 71.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 86.878 EUR.
Importe (sin impuestos) 71.800 EUR.

Clasificación CPV
33100000 - Equipamiento médico.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eGigI3xjfTQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Fax +34 974249032

Dirección Postal

Ctra.Nal. 240, S/N
(22300) Barbastro España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SAU
NIF A28061737
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

GOBELAS, 35-37
(28023) MADRID España

Contacto

Teléfono +91 6232809
Correo Electrónico tendersspain@ge.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 71.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 86.878 EUR.

Motivación

Motivación Cumple todos los requisitos técnicos
Fecha del Acuerdo 07/10/2024
Plazo de Formalización Del 08/10/2024 al 25/10/2024

Observaciones: Si no hay contratiempos se formalizará antes del 25 de octubre

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia del Sector Sanitario de Barbastro
Sitio Web http://www.aragon.es/Contratacion

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=QyZ0vxFD/sgzyM4AQ3Rm1Ow0O%2BRzlOQQqx7QBGhesx46wl57zczWTD%2BLyFMUrhJ5txf%2BkrMzxOvsNfWQBgTbh9V2z%2BAyKbXIMwWdhYCTzNnfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
http://www.aragon.es/Contratacion


Proceso de Licitación

Identificador contrato original AM 2024/005
Objeto Acuerdo Marco para el suministro, respetuoso con el medio ambiente, de equipos de arcos quirúrgicos, para varias
comunidades autónomas, centros del INGESA y organismos de la Administración del Estado
01
Lote/Descripción Arco quirúrgico de uso general con detector de 20x20
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B7mYxDoNDfqkU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000014340173 |  2024-001062124 | Tue, 08 Oct 2024 12:13:01:388 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46985877363078246233713978232060914593 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B7mYxDoNDfqkU02jNGj1Fw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B7mYxDoNDfqkU02jNGj1Fw%3D%3D

